
Uchwała Nr XII/136/12 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 23 maja  2012 roku 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach  
                    stanowiących własność Gminy Miasta Krynica Morska  
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591, ze zmianami ) Rada Miejska w Krynicy 
Morskiej  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na  ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA - OPERATOR 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Miasta Krynica Morska położonych w Krynicy Morskiej, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako:   
1. działka nr 731, o powierzchni 0,1112 ha, numer księgi wieczystej GD2M / 000 48578 / 6, 
2. działka nr 307/1, o powierzchni 0,2291 ha, numer księgi wieczystej GD2M / 000 60153 / 1, 
3. działka nr 308, o powierzchni 0,0532 ha, numer księgi wieczystej GD2M / 000 60153 / 1, 
4. działka nr 309, o powierzchni 0,2891 ha, numer księgi wieczystej GD2M / 000 41062 / 7, 
5. działka nr 359/2, o powierzchni 0,3129 ha, numer księgi wieczystej GD2M / 000 49687 / 0. 
 

§ 2 
1. Obciążenie służebnością przesyłu przedmiotowych nieruchomości  nastąpi za  
    wynagrodzeniem. 
2. Wysokość wynagrodzenia należnego Gminie Miasta Krynica Morska  z tytułu obciążenia 
    nieruchomości służebnością przesyłu określi Burmistrz Miasta Krynica Morska  
    w drodze zarządzenia zgodnie z wartością określoną  w operacie szacunkowym z wyceny  
    służebności przesyłu.   
3. Ustalone wynagrodzenie, określone w ust. 2, płatne będzie jednorazowo przed zawarciem  
    umowy notarialnej. 
4. Koszty związane z ustanowieniem służebności, w tym koszty sporządzenia operatu  
    szacunkowego z wyceny wartości służebności przesyłu,  zawarcia aktu notarialnego   
    oraz  wpisu  do księgi wieczystej, poniesie ENERGA - OPERATOR Spółka Akcyjna  
    z siedzibą w Gdańsku. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Gotkowski 
 
 
 
 


